
Legume - pachet legume

I.D.: 41492130

Data publicarii	27.01.20	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 621,10 RON - 621,10 RON

Descriere: ardei - 20 kg x 10,80 = 216,00 ceapa - 10 kg x 3,00 = 30,00 morcov - 20 kg x 3,00 = 60,00
cartofi - 57 kg x 2,80 = 159,60 telina - 10 kg x 5,00 = 50,00 usturoi - 0,5 kg x 15,00 = 7,50
castraveti - 7 kg x 10,00 = 70,00 marar - 10 leg x 1,40 = 14,00 patrunjel - 10 leg x 1,40 = 14,00
